様式第１号（第３条関係）

高梁市里山林整備事業補助金交付申請書

    年  月  日

 高梁市長          様

申請者 住 所

氏 名            ○印

     年度において、高梁市里山林整備事業補助金の交付を受けたいので、高

梁市補助金等交付規則（平成１６年高梁市規則第４５号）第４条の規定により関係

書類を添えて申請します。

記

１ 事業名

２ 補助金交付申請額           円

３ 添付書類   ・事業計画書及び収支予算書（様式第２号）

               ・見積書（写し）

様式第２号（第３条関係）

事業計画書及び収支予算書

事業計画書

 (１) 整備位置    高梁市         地内

 (２) 事業内容    面積      ａ   延長       ｍ

 (３) 実施時期         年  月  日 着手

年  月  日 完成

収支予算書

  (１) 収入

区 分 予 算 額 備 考

市 補 助 金

円

自己負担金

円

計

円

  (２) 支出

区 分 予 算 額 備 考

委託料

円

円

計

円

様式第４号（第５条関係）

高梁市里山林整備事業補助金変更（中止）承認申請書

年  月  日

高梁市長      殿

申請者

年  月  日付け   第  号で補助金の交付決定のあった   年

度高梁市里山林整備事業補助金の事業計画を次のとおり変更（中止）したいので、

承認していただきますよう申請します。

記

１ 事業名

２ 計画変更（中止）の理由

３ 変更（中止）内容

４ 添付書類

     (1)実施計画等事業の変更内容が分かるもの

     (2)見積書（写し）

様式第６号（第７条関係）

高梁市里山林整備事業実績報告書

   年  月  日

 高梁市長         様

補助事業者 住 所

氏 名             ○印

  年   月   日付け、    第     号で交付決定通知のあった

年度高梁市里山林整備事業を実施したので、高梁市補助金等交付規則（平成

１６年高梁市規則第４５号）第１３条の規定により関係書類を添えて報告します。

１ 事業名

２ 補助金精算額              円

３ 添付書類

(1)事業報告書及び収支決算書（様式第７号）

  (2)実施状況写真

  (3)補助対象事業費が分かるもの（領収書の写し等）

様式第７号（第７条関係）

事業報告書及び収支決算書

事業報告書

 (１) 整備位置    高梁市         地内

 (２) 事業内容    面積      ａ   延長      ｍ

    (３) 実施時期         年  月  日 着手

年  月  日 完了

収支決算書

 (１) 収入

区 分 予 算 額 備 考

市 補 助 金

円

自己負担金

円

計

円

 (２) 支出

区 分 予 算 額 備 考

委託料

円

円

計

円